
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZDR č. j. 17268-ll/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

ICQ: 00023001

DIC: CZ00023001

zastouiena: mi. Helenou Reinerovou, ředitelkou,a—

bankovni spojeni: ČNB

čÍSlO Účtu: 42334041/0710

(dále jen „Příkazce“)

a

INVIN s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66033

se sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno

|čo: 29211751

DIČ: 0229211751

zastoupená: Ing. Martinem Mlčochem, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43-6741260237/0100

(dále jen jako ,,Pr'ikaznik‘)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, vsouladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto příkazní smlouvu:

. ČLÁNEK 1

VYKLAD POJMÚ

1.1 Ledaže by v textu této Smlouvy bylo stanoveno jinak, následující pojmy užité v textu Smlouvy budou

mít významy, jak je uvedeno níže:

„CDE“ znamená cloudovou aplikaci Asite, kterou Příkazce využívá a která

spojuje sdílené datové prostředí;

„Cena“ má význam stanovený v odstavci 5.1 této Smlouvy;

„Činnost správce stavby“ má význam stanovený v odstavci 2.1 této Smlouvy;

„Dílo“ znamená realizaci výstavby nového pavilonu 23, který bude

situován vareálu Příkazce na adrese Vídeňská 1958/9, 140 21

Praha 4 — Krč, a to jmenovitě na pozemcích parc. č. 2262, 2261/2,

2261/4, 2261/27, 2261/36, 846/3 a 846/6, vše v katastrálním území

Krč, obec Praha, ve kterém bude umístěno laboratorní pracoviště

Příkazce, a to vrozsahu stanoveném Projektovou dokumentací,

Stavebním Povolením a Rozpočtem, a dále vypracování

dokumentace skutečného stavu (včetně všech profesí), zajištění

vydání Kolaudačního rozhodnutí, odstranění případných

kolaudačních závad a provádění odstraňování záručních vad

během záruční doby, a provedení veškerých dalších činností

specifikovaných Smlouvou o dílo;

„Důvěrné informace“ má význam stanovený v odstavci 15.1 této Smlouvy;

„Generální projektant“ znamená společnost „JIKA a EBC pro Z3-zpracování projektové

dokumentace a autorský dozor“, zastoupenou vedoucím

společníkem, společností JIKA-CZ s.r.o., ICO: 25917234, se

sídlem Dlouhá 101, 500 03 Hradec Králové, která vyhotovila

Projektovou dokumentaci, a která bude provádět autorský dozor při

realizaci Díla;

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



„Harmonogram“

„Kč“

„Kolaudační rozhodnutí“

„Manuál projektu“

„Místo plnění“

„Občanský zákoník“

„Odměna“

„Pracovní den“

„Projektová dokumentace“

„Realizační tým“

„Rozpočet“

„Smlouva“

„Smlouva o dílo“

„Stavební povolení“

„Stavební zákon“

„Výzva“

„Zakázka“

„Zakázka na služby“

„Zhotovitel“

„Zpráva“

„ZZVZ“

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

znamená závazný harmonogram postupu prací, který bude

vypracován Zhotovitelem a který bude tvořit přílohu Smlouvy

o dílo, a který bude, mimo jiné, obsahovat podrobný rozpis prací,

které budou prováděny v rámci realizace Díla;

znamená české koruny či jinou případnou budoucí zákonnou měnu

Ceské republiky;

znamená kolaudační rozhodnutí vydané příslušným stavebním

úřadem vsouladu s § 235 Stavebniho zákona opravňující

Příkazníka k užívání Díla;

má význam stanovený v odstavci 2.9 této Smlouvy;

má význam stanovený v odstavci 4.1 této Smlouvy;

znamená zákon c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů;

má význam stanovený v odstavci 5.3 této Smlouvy;

znamená veškeré dny, kromě sobot, nedělí a všech dnů, které jsou

v Ceské republice zákonnými státními svátky;

znamená projektovou dokumentaci pro zhotovení stavby objektu

nového pavilonu 23 vyhotovenou Generálním projektantem;

má význam stanovený v odstavci 6.2 této Smlouvy;

znamená položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) Díla, který

bude součástí nabídky Zhotovitele na realizaci Zakázky, a který

bude tvořit přílohu Smlouvy o dílo;

znamená tuto příkazní smlouvu (včetně všech jejích (i volných)

Příloh) uzavřenou mezi Příkazcem a Příkazníkem, tak jak může být

kdykoliv v budoucnu doplňována či měněna;

znamená smlouvu o dílo (včetně všech jejích (i volných) Příloh),

která bude uzavřena mezi Příkazcem, jako objednatelem,

aZhotovitelem stím, že předmětem této smlouvy o dílo je

zhotovení Díla pro Příkazce;

znamená pravomocné rozhodnutí o umístění stavby a stavební

povolení, které bude vydáno stavebním úřadem Městské části

Praha 4 pro účely realizace Díla vrozsahu výstavby objektu

nového pavilonu ZS;

znamená zákon c. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů;

má význam stanovený v odstavci 3.2 této Smlouvy;

znamená nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která

bude Příkazcem, jako zadavatelem, realizována vnadlimitním

režimu v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ s cílem vybrat

zhotovitele Díla;

znamená nadlimitní veřejnou zakázku na služby realizovanou na

základě otevřeného řízení v nadlimitním režimu, evidovanou

u Příkazce pod č.: VZ PZ-2023-0000836 a pod názvem „Výstavba

Pavilonu Z3, Laboratorní blok — modulární výstavba — manažer

projektu“, a realizovaného v souladu se ZZVZ;

znamená zhotovitele, který bude Příkazcem vybrán za účelem

realizace Díla vzadávacím řízení Zakázky, a se kterým Příkazce

uzavře Smlouvu o dílo.

má význam stanovený v odstavci 2.4 této Smlouvy; a

znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů.



1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

Následující přílohy jsou připojeny k této Smlouvě a jsou považovány za její nedílnou součást:

Příloha 1 - Podrobná specifikace Činnosti správce stavby; a

Příloha 2 - Seznam členů Realizačního týmu.

„ ČLÁNEK 2

PREDM ET SMLOUVY

Příkazník se tímto zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této Smlouvě a za podmínek v ní uvedených,

bude pro Příkazce, na jeho účet a jeho jménem, a za Cenu a Odménu vykonávat a obstarávat pro

Příkazce činnosti správce stavby uvedené v odstavcích 2.2 a 2.3 níže a v Příloze 2 této Smlouvy (dále

jen „Cinnost správce stavby') a všechny nezbytné a obvyklé související služby, činnosti a výkony,

ato způsobem vyplývajícím z této Smlouvy a z obecně závazných předpisů při realizaci Díla.

Realizaci bude na základě Smlouvy o dílo provádět Zhotovitel. Objednatelem Díla je Příkazce.

Součástí Činností správce stavby není kontrola dokumentace pro územní řízení a stavební řízení ani

kontrola dokumentace pro provedení stavby.

Příkazce se zavazuje řádně uskutečněné plnění Příkazníka dle této Smlouvy a za podmínek v ní

stanovených převzít a uhradit Příkazníkovi sjednanou Cenu.

Příkazník prohlašuje, že na základě této Smlouvy bude vykonávat pro Příkazce Činnosti správce

stavby v následujících fázích realizace Díla:

2.2.1 Přípravná fáze:

(a) fáze hodnocení nabídek vrámci zadávacího řízení Zakázky;

(b) fáze uzavření Smlouvy o dílo.

2.2.2 Fáze realizace Díla

(a) fáze před zahájením vlastních stavebních prací;

(b) fáze průběhu stavebních prací;

(c) fáze po dokončení stavebních prací (dílčích či celkových) a uvedení do plného provozu

(bez vad a nedodělků), včetně procesu kolaudace.

V rámci výkonu Činnosti správce stavby jsou zahrnuty zejména následující hlavní oblasti činností:

(a) organizace a koordinace Díla včetně komplexního výkonu technického dozoru stavebníka ve

smyslu Stavebního zákona;

(b) výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu zákona

č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve

znění pozdějších předpisů;

(c) kontrola provádění Díla Zhotovitelem v souladu s Harmonogramem;

(d) dokumentace provádění stavby;

(e) pravidelné sledování a prověrky účelnosti vynaložení nákladů Díla a kontrola provádění Díla

v souladu s Rozpočtem;

(f) kontrola plnění termínů ostatními subjekty účastnícími se realizace Díla;

(g) kontrola kvality a kvantity prováděných prací v rámci realizace Díla;

(h) kontrola předání a převzetí Díla včetně kontroly odstraňování vad a nedodělků Díla;

(i) kontrola veškerých podkladů připravených Zhotovitelem pro účely zajištění vydání

Kolaudačního rozhodnutí;

(j) kontrola odstraňování kolaudačních vad Díla;

jak jsou tyto činnosti podrobně popsány v Příloze 1 této Smlouvy.

Příkazník bude Příkazci po dobu trvání Smlouvy předkládat po skončení každého kalendářního

měsíce doby trvání této Smlouvy zejména následující dokumenty:

(a) vyhodnocení postupu prací dle Harmonogramu;

(b) zprávu o sledování nákladů Díla;

(c) změny rozpočtových nákladů Díla;

(dále společně jen jako „Zpráva“).

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

3.1

3.2

3.3

Činnost správce stavby bude přizpůsobena povaze a charakteru Díla a podmínkám stanoveným ve

Smlouvě o dílo.

Příkazník bude vykonavat i další touto Smlouvou nespecifikované, ale s předmětem této Smlouvy

související činnosti, a to dle pokynů nebo s vědomím Příkazce.

Příkazník tímto výslovně potvrzuje, že při podpisu této Smlouvy od Příkazce převzal níže uvedené

dokumenty:

(a) Projektovou dokumentaci; a

(b) Stavební povolení.

onumenty, které Příkazce získá kdykoliv po podpisu této Smlouvy, a které budou nezbytné pro výkon

Cinnosti správce stavby, se Příkazce zavazuje Příkazníkovi předat vždy bez zbytečného odkladu.

Jedná se zejména o Smlouvu o dílo, Harmonogram a Rozpočet.

Příkazník prohlašuje, že má dostatečné zkušenosti a znalosti v oblasti správy staveb, projektového

managementu, řízení kontroly nákladů a vzajišťování komplexních služeb souvisejících

s projednáváním a vedením realizace staveb.

Příkazník se tímto zavazuje nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy

předložit Příkazci podrobnou specifikaci provádění služeb správce stavby (manažera projektu), ve

které budou detailně upraveny postupy a řešení zejména následujících oblastí:

(a) součinnost účastníků projektu ve fázi přípravy pro realizaci projektu;

(b) ověřování a schvalování dokumentace Zhotovitele;

(c) řízení změn odsouhlaseného zadání;

(d) řízení a kontrola nákladů;

(e) plánování a řízení postupu prací;

(f) řízení informací, systém porad a kontrolních dnů a vyhotovování zpráv;

(9) řízení a kontrola kvality;

(h) BOZP; a

(i) informační a archivační systém;

(dále jen „Manuál projektu“).

Manuál projektu bude zohledňovat veškeré podmínky stanovené Příkazcem v návrhu Smlouvy o dílo,

který je součástí zadávacích podmínek Zakázky, a bude zpracován tak, aby bylo dosaženo maximální

péče, se kterou jednotliví účastníci při respektování uzavřených smluvních vztahů dosáhnou

stanovených cílů při realizaci Díla, tedy aby Dílo bylo realizováno v Příkazcem požadovaném věcném

rozsahu a jakosti při dodržení Harmonogramu a při nepřekročení limitních nákladů Díla.

Příkazník bude na přípravě Manuálu projektu spolupracovat s Příkazcem a bude s ním konzultovat

jednotlivé záležitosti a v návrhu Manuálu projektu zohlední případné připomínky Příkazníka.

Příkazce se tímto zavazuje, že zajistí, aby Manuál projektu byl závazný pro Zhotovitele a Generálního

projektanta.

V případě, že dojde kjakémukoli rozporu mezi jakýmkoli ustanovením této Smlouvy a Manuálem

projektu, bude rozhodující ustanovení této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany v každém

jednotlivém případě jinak.

ČLÁNEK 3

DOBA PLNĚNÍ

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou.

Termín plnění pro činnosti uvedené v odstavci 2.2.1 a 2.9 této Smlouvy začíná nabytím účinnosti této

Smlouvy. Realizace činností vztahujících se k fázi realizace Díla dle odstavce 2.2.2 této Smlouvy bude

zahájena na základě obdržení písemné výzvy Příkazce s tím, že Příkazce se zavazuje takovou výzvu

zaslat Příkazníkovi současně s odesláním výzvy Příkazce k převzetí místa plnění zaslané Zhotoviteli

na základě Smlouvy o dílo, avšak nejpozději do šesti (6) měsíců ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy (dále jen „Výzva“). V případě, že Příkazník neobdrží Výzvu ve stanovené 6měsíční lhůtě,

pak tato Smlouva automaticky zanikne bez jakýchkoliv nároků Příkazníka vůči Příkazci s výjimkou

nároků souvisejících s činnostmi řádně provedenými dle odstavců 2.2.1 a 29 této Smlouvy.

Termín plnění končí dnem odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v konečném předávacím

protokolu Díla, na jehož základě Zhotovitel předá Příkazci Dílo kužívání, respektive končí po

4

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

odsouhlasení závěrečné zprávy Díla Příkazcem dle odstavce 8.21 této Smlouvy, respektive v rozsahu

závazků uvedených v odstavci 5.12 a veškerých ustanovení souvisejících s plněním dle odstavce 5.12

končí po uplynutí všech záručních dob Díla.

'ČLÁNEKQ ,

MISTO PLNENI

Místem plnění je zejména místo realizace Díla nacházející se v areálu Příkazce na adrese

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč. Jakékoliv výstupy Příkazníka vyhotovené na základě této

Smlouvy, u nichž bude Příkazník předávat Příkazci originální vyhotovení, budou Příkazci předávány

na adrese uvedené v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

„ ČLÁNEK 5 . .

CENA, ODMENA A PLATEBNI PODMINKY

Celková konečná cena za řádné a včasně provedení Činnosti správce stavby ve fázi realizace Díla dle

bodu 2.2.2 (včetně zpracování zejména, avšak bez omezení, dokumentů uvedených v bodu 2.4 této

Smlouvy a zpracování Manuálu projektu) činí 3.817.500,- Kč (slovy tři miliony osm set sedmnáct tisíc

pět set korun českých) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21 % (slovy dvacet jedna procent), tj. částka

801.675,- Kč (slovy osm set jedna tisíc šest set sedmdesát pět korun českých), a tedy celková

konečná cena včetně DPH činí 4.619.175,- Kč (slovy čtyři miliony šest set devatenáct tisíc jedno sto

sedmdesát pět korun českých) (dále jen „Cena“).

Cena zahrnuje ocenění všech plnění Příkazníka nutných k řádnému provedení Činnosti správce

stavby (s výjimkou činností provádění v přípravné fázi dle bodu 2.2.1 této Smlouvy) a Příkazník tímto

potvrzuje, že Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro kvalitní provedení Cinnosti správce stavby

specifikované v této Smlouvě, včetně veškerých předpokládaných rizik a vlivů (včetně inflačních)

během jejího provádění, rovněž (nikoliv však pouze) konzultační, poradenskou a dodavatelskou

činnost kvalifikovaných expertů a poradců Příkazníka pro specializované odborné výkony Cinnosti

správce stavby dle této Smlouvy, studium a zajišťování potřebných podkladů, dokladů a dokumentace

vyplývajících z výkonu Cinnosti správce stavby dle této Smlouvy, mzdy, odměny, cestovné, stravné

a ubytování pro všechny pracovníky Příkazníka a to až do ukončení této Smlouvy. Cena zahrnuje také

zpracování Manuálu projektu a veškeré činnosti a jednání s Příkazcem stím spojené.

S výjimkou dle odstavců 5.3 a 5.12 této Smlouvy je Cena stanovena jako celková konečná cena za

provedení Cinnosti správce stavby a může být navýšena pouze v případě zvýšení zákonné sazby

daně z přidané hodnoty (DPH). V případě, že Příkazník provede jakékoliv činnosti nad rámec služeb

sjednaných touto Smlouvou bez předchozího uzavření dodatku k této Smlouvě s Příkazcem

o provedení takových činností, nemá Příkazník nárok na zaplacení navýšené ceny činností, u nichž

nebude ujednán důsledek na výši Ceny.

Odměna za poradenské služby poskytované v Příkazníkem v přípravné fázi dle odstavce 2.2.1 této

Smlouvy je stanovena jako cena za jednu (1) hodinu poskytování daně poradenské služby ve výši

950,- Kč (slovy devět set padesát korun českých) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21 % (slovy

dvacet jedna procent), tj. částka 199,50 Kč (slovy jedno sto devadesát devět korun českých a padesát

haléřů), a tedy cena včetně DPH činí 1.149 50 Kč (slovy jeden tisíc jedno sto čtyřicet devět korun

českých a padesát haléřů) (dále jen „Odměna“). Fakturace Odměny bude probíhat na základě výkazů

poskytnutých služeb za předcházející kalendářní měsíc stím, že první faktura bude vystavena

nejdříve po uplynutí jednoho (1) celého kalendářního měsíce následujícího po dni podpisu této

Smlouvy. Faktura bude Příkazníkem vystavena po písemném schválení výkazu poskytnutých služeb

Příkazcem a takto schválený výkaz bude nedílnou součástí konečné faktury.

 

Příkazce se zavazuje zaplatit Cenu Příkazníkovi na základě jednotlivých faktur (daňových dokladů)

vystavených Příkazníkem. Jednotlivě dílčí faktury budou Příkazníkem vystavovány měsíčně s tím, že

každá taková faktura bude vystavena na částku ve výši 7,5 % z Ceny, avšak stím že takto bude

vyfakturována maximálně částka ve výši 82,5 % z Ceny, a dále s tím, že první faktura bude vystavena

nejdříve po uplynutí jednoho (1) celého kalendářního měsíce následujícího po dni zahájení

poskytování Cinnosti správce stavby na základě Výzvy. Konečná faktura na částku ve výši 17,5 %

zCeny bude Příkazníkem vystavena po odsouhlasení Příkazcem závěrečné zprávy zpracované

Příkazníkem v souladu s ustanovením odstavce 8.21 této Smlouvy.

Faktury (daňové doklady) budou vystaveny v souladu s tímto odstavcem 5.3 a na základě smluvními

stranami vzájemně odsouhlaseněho výkazu Příkazníkem poskytnutých služeb a Zprávy. Příkazník je

povinen a timto se zavazuje před vystavením každé jednotlivé faktury předložit Příkazci,

v dostatečném časovém předstihu, ke kontrole výkaz poskytnutých služeb stím, že tento výkaz bude

Příkazci předán jak v listinné, tak v elektronické podobě prostřednictvím CDE, jak je uvedeno

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



5.4

5.5

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

6.1

6.2

vodstavci 8.25 této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu

evidenční číslo VZ IKEM, které je uvedeno v zápatí této Smlouvy.

Příkazce se zavazuje zaplatit Cenu (respektive její části dle odstavce 5.4 výše) Příkazníkovi na

základě jednotlivých faktur (daňových dokladů) vystavených Příkazníkem.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré faktury vystavené Příkazníkem na základě této

Smlouvy budou splatné šedesát (60) dnů po jejich doručení Příkazci. Příkazce neposkytuje žádné

zálohy na Cenu, respektive na Odměnu.

Faktury Příkazníka musí formou a obsahem odpovidat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o účetnictví), a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH*) a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového

dokladu dle §29 Zákona o DPH. V případě, že jakákoliv faktura (daňový doklad) vystavená

Příkazníkem nebude mít odpovídající náležitosti, je Příkazce oprávněn ji Příkazníkovi vrátit ve lhůtě

třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení Příkazci k opravě a/nebo doplnění. Lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Příkazci.

Každá platba na základě této Smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem odepsání

příslušné částky z bankovního účtu Příkazce. Pokud bude Příkazce v prodlení s úhradou jakékoliv

faktury, atakové porušení nenapraví ani do deseti (10) Pracovních dnů ode dne obdržení

písemného oznámení Příkazníka o takovém prodlení s úhradou příslušné faktury, bude Příkazník

oprávněn účtovat Příkazci úrok z prodlení v zákonné výši 2 jakékoliv takové dlužné částky.

Cena (či jakákoliv její část), splatná dle této Smlouvy bude převedena na účet Příkazníka č. 43-

6741260237/0100 vedený u Komerční banky, a.s. (či případně na jakýkoliv bankovní účet Příkazníka

uvedený v příslušné faktuře).

Příkazce provede kontrolu, zda Příkazník je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a Zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu Příkazníka uvedené na daňovém

dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle §96 Zákona o DPH.

Vpřípadě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude vpříslušném systému správce daně

Příkazník uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí

věty, je Příkazce oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Cástká rovnající se

DPH bude Příkazcem přímo poukázána na účet správce daně podle §109a Zákona o DPH.

Příkazník se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospéch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném

správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Příkazcem

a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit Příkazci škodu, která by mu

z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vzniklá.

Příkazce si tímto vyhrazuje právo na změnu závazku ztéto Smlouvy vsouladu s §100(1) ZZVZ

spočívající v rozšíření rozsahu služeb poskytovaných vrámci Cinnosti správce stavby 0 služby

související s řešením případných záručních vad Díla nebo spočívající v poskytnutí potřebné podpory

nezbytné pro řešení případných záručních vad Díla Příkazníkem. Takové dodatečné služby budou

případně Příkazníkem poskytnuty na základě potřeby Příkazce a předchozí písemné objednávky

učiněné pro každý jednotlivý případ. Cena za jednu (1) hodinu služeb uvedených v předchozí větě je

stanovena ve stejné výši jako Odměna. Vkáždém jednotlivém případě uplatnění práva na změnu

závazku dle tohoto odstavce 5.12 Příkazcem se na takové poskytování služeb uplatní aplikovatelná

ustanovení této Smlouvy.

Příkazce si dále vsouladu s ustanovením §100(2) ZZVZ vyhrazuje zménu závazku ztéto Smlouvy

vosobě Příkazníka vprůběhu doby trvání této Smlouvy. Ke změně vosobě Příkazníka dojde

vokamžiku, kdy bude tato Smlouva předčasně ukončena, dle podmínek stanovených vzadávací

dokumentaci, či případně v souladu s ustanovením § 223 ZZVZ.

ČLÁNEK 6

ZPÚSOB PLNĚNÍ

Při plnění předmětu této Smlouvy se Příkazník zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy,

ujednání této Smlouvy a bude se řídit výchozími podklady Příkazce, předanými mu ke dni uzavření

této Smlouvy i vprůběhu plnění této Smlouvy, následně jeho pokyny a vyjádřeními dotčených

veřejnoprávních orgánů a organizaci.

Příkazník bude předmět plnění dle této Smlouvy zajišťovat prostřednictvím realizačního týmu

složeného ze šesti (6) odpovědných pracovníků, jejichž seznam je Přílohou 2 této Smlouvy (dále

jen „Realizační tým“). Realizační tým je složen z následujících pracovníků:

6

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

8.1

(a) vedoucí Realizačního týmu - projektový manažer;

(b) technický dozor (TDI) — zástupce projektového manažera;

(c) technický dozor ÚT a VZT;

(d) technický dozor ZTI;

(e) technický dozor SlL, SLP a MaR; a

(f) koordinátor BOZP.

Příkazník tímto prohlašuje, že pracovník na pozici vedoucího Realizačního týmu - projektového

manažera je zaměstnancem Příkazníka a Příkazník se tímto dále zavazuje, že zajistí, že výkon funkce

vedoucího Realizačního týmu - projektového manažera bude po celou dobu trvání této Smlouvy

prováděn výlučně zaměstnancem Příkazníka. Příkazník není oprávněn pro poskytování služeb

spočívajících ve výkonu funkce vedoucího Realizačního týmu - projektového manažera využít

poddodavatele.

Jakékoliv případné změny osob na kterékoliv pozici v Realizačním týmu budou možné pouze po

předchozím písemném schválení Příkazcem. Příkazník je oprávněn navrhnou Příkazci jako nového

člena Realizačního týmu pouze osobu splňující veškeré požadavky Příkazce týkající se dané pozice v

Realizačním týmu uvedené v zadávací dokumentaci Zakázky na služby (a to jak ve vztahu ke

kvalifikace, tak případně ve vztahu k hodnotícím kritériím Zakázky), na jejímž základě byla

s Příkazníkem uzavřena tato Smlouva. Součástí žádosti Příkazníka o změnu člena Realizačního týmu

budou i veškeré doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávací

dokumentaci Zakázky na služby novým členem Realizačního týmu, a případně také doklady

prokazující, že nový člen Realizačního týmu by získal stejné či lepší bodové ohodnocení dle

ustanovení bodu 18 zadávací dokumentace Zakázky na služby jako původní člen Realizačního týmu,

kterého nahrazuje). Člená Realizačního týmu je dodavatel povinen nahradit pouze takovou osobou,

která splňuje požadavky uvedené v zadávací dokumentaci Zakázky na služby. Seznam členů

Realizačního týmu, který je Přílohou 2 této Smlouvy, bude po schválení nového člena realizačního

týmu Objednatelem aktualizován v podobě dodatku k této Smlouvě. V případě, že Příkazník provede

výměnu jakéhokoliv člena realizačního týmu bez předchozí žádosti v souladu s tímto odstavcem 6.3,

pak strany sjednávají smluvní pokutu pro každý jednotlivý případ takového porušení vsouladu

s odstavcem 9.2 této Smlouvy.

Příkazník se tímto zavazuje, že pracovník na pozici vedoucího Realizačního týmu - projektového

manažera a/nebo technického dozoru TDI — zástupce projektového manažera bude po dobu realizace

výstavby Díla přítomen na staveništi/stavbě každý den, ve kterém bude Zhotovitel provádět jakékoliv

stavební či jiné práce, a to v rozsahu alespoň šesti (6) hodin.

ČLÁNEKV ?

POVINNOSTI PRIKAZCE

Příkazce se zavazuje vpo dobu plnění této Smlouvy Příkazníkovi předat všechny podstatné

dokumenty a informace mající přímý dopad na provádění Cinnosti správce stavby a plnění této

Smlouvy.

Příkazce má právo požadovat od Příkazníka výměnu osoby provádějící některou činnost „V rámci

Činnosti správce stavby, když zjistí jeho nezpůsobilost pro výkon příslušné činnosti v ramci Cinnosti

správce stavby, jeho neplnění úkolů při provádění činností dle této Smlouvy či porušování povinností

vyplývajících z této Smlouvy. Příkazník je povinen tomuto požadavku Příkazce bez zbytečného

odkladu vyhovět s tím, že dodrží veškeré podmínky uvedené v odstavci 6.2 a/nebo 6.3 této Smlouvy.

Příkazce má právo provádět supervizi činností Příkazníka při provádění Činnosti správce stavby dle

této Smlouvy prostřednictvím třetích osob.

čLÁNEks ,

POVINNOSTI PRIKAZNIKA

Příkazník se zavazuje postupovat při provádění Činnosti správce stavby dle této Smlouvy řádně

avčas, s nejvyšší možnou odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, vzájmu

potřeb a ve prospěch Příkazce a řídit se jeho pokyny. Od pokynu Příkazce se může Příkazník odchýlit,

jen je-li to naléhavě nezbytné vzájmu Příkazce a Příkazník nemůže včas obdržet jeho písemný

souhlas. Ani v těchto případech se však Příkazník nesmí od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno

toto Smlouvou nebo Příkazcem. Příkazník nesmí nikdy a vžádném případě učinit samostatné

rozhodnutí, které by bylo vrozporu sProjektovou dokumentací, Stavebním povolením a/nebo

Smlouvou o dílo nebo vrozporu sdalšími, pro Příkazce závaznými dokumenty. Příkazník je při

provádění všech Činnosti správce stavby dle této Smlouvy povinen sledovat a chránit oprávněné

zájmy Příkazce a postupovat v souladu s jeho pokyny.

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

Činnost správce stavby bude Příkazník provádět tak, aby realizace Díla byla v souladu se všemi

obecně závaznými právními předpisy, aplikovatelnými normami platnými v České republice, bez

ohledu na to, zda jsou závazné či nikoliv, veřejnoprávními rozhodnutími týkajícími se Díla a dále tak,

aby realizace Díla odpovídala nejnovějším všeobecně uznávaným pravidlům techniky, a to k okamžiku

prováděného úkonu. Příkazník se dále zavazuje vykonávat Činnost správce stavby tak, aby Dílo bylo

realizováno co nejhospodárněji.

Příkazník je povinen předat Příkazci bez zbytečného odkladu všechny doklady a písemnosti, které za

něho a pro něj při svém jednání získal a průběžně jej o postupu své činnosti informovat.

Příkazník se zavazuje činit veškeré úkony bez zbytečného odkladu v souladu s Harmonogramem tak,

aby Dílo bylo realizováno bez zbytečných průtahů. Příkazník je povinen sledovat plnění

Harmonogramu osobami zapojenými do realizace Díla, zejména Zhotovitelem, jeho poddodavateli

aPříkazcem. Pokud se ukáže, že Harmonogram nemůže být zjakéhokoliv důvodu dodržen, je

Příkazník povinen o této skutečnosti bezodkladně písemně informovat Příkazce.

Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím převzatých podkladů od Příkazce

a Příkazník ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil

Příkazce a ten na jejich použití trval. Příkazník je povinen každý pokyn Příkazce bezodkladně a řádně

prověřit a Příkazce písemně upozornit na nesprávnost či nevhodnost jeho pokynu nebo na rozpor

s platnými právními předpisy či dalšími relevantními dokumenty uvedenými v bodu 8.2 této Smlouvy

neprodleně po obdržení takového pokynu, jinak je odpovědný za veškeré škody způsobené

provedením takového pokynu. Pokud Příkazce na dodržení pokynu písemně trva, je Příkazník

povinen postupovat dle uděleného pokynu.

Příkazník je povinen postupovat v souladu se zájmy Příkazce, které zná nebo musí znát. V případě

jakýchkoliv pochybností ohledně zájmů Příkazce, je Příkazník povinen písemně požádat Příkazce

o informaci.

Příkazník je povinen nechat předem písemně odsouhlasit Příkazci jakýkoliv výdaj, který hodlá

uskutečnit na účet Příkazce. V případě, že tak neučiní, jde celý náklad výdaje k tíži Příkazníkovi.

Příkazník je povinen uchovávat veškeré doklady spojené s prováděním Činnosti správce stavby dle

této Smlouvy, včetně účetních, po dobu minimálně deseti (10) let od data ukončení této Smlouvy.

Příkazník je povinen neprodleně Příkazce informovat o všech podstatných skutečnostech, které by

vedly kneplnění jakékoliv části Smlouvy o dílo. Příkazník se zavazuje informovat Příkazce

ojakýchkoliv překážkách při provádění Činnosti správce stavby, a to ihned po zjištění takových

skutečností, jinak je za škody z nich plynoucí nebo za jimi vyvolané přerušení stavebních prací vrámci

realizace Díla odpovědný v plném rozsahu.

Vprůběhu realizace Díla je Příkazník povinen svolávat kontrolní dny a účastnit se jich. Pravidelné

kontrolní dny budou v předem dohodnutých termínech vždy minimálně 1x za týden v období realizace

vlastní výstavby Díla. První z pravidelných kontrolních dnů se uskuteční vden předání a převzetí

staveniště. Vobdobí od posledního pravidelného kontrolního dne do doby vydání Kolaudačního

rozhodnutí bude Příkazník svolávat nepravidelné (mimořádné) kontrolní dny vsouladu spokyny

a potřebami Příkazce a bude se takových nepravidelných (mimořádných) kontrolních dnů účastnit.

Příkazník zajistí sepsání zápisu z kontrolních dnů a zajistí jeho podpis všemi zúčastněními stranami.

O jakýchkoliv a veškerých jednáních, která Příkazník povede v rámci realizace Díla s třetími osobami

(Zhotovitelem, Generálním projektantem, poddodavateli Zhotovitele atd.), je Příkazník povinen sepsat

zápis, který podepíše Příkazník a třetí osoba, se kterou bude jednání vedeno, a jedno znění takového

zápisu bude bezodkladně zasláno Příkazci prostřednictvím CDE, či případně elektronickou poštou (e-

mailem). Veškerou korespondenci související s Činnosti správce stavby (odeslanou i přijatou) je

Příkazník povinen v kopii zasílat Příkazci prostřednictvím CDE, či případně elektronickou poštou (e-

mailem). Tyto doklady budou průběžně evidovány a doloženy do závěrečné zprávy.

Příkazník se zavazuje veškeré objednávky, smlouvy, návrhy na změny a doplnění, odsouhlasení

vzorků související s realizací Díla, připravovat, projednávat a připomínkovat do úrovně konečného

návrhu, který předloží Příkazci s doporučením k podpisu a uzavření nebo připomínkování.

Příkazník se zavazuje během celé doby plnění této Smlouvy průběžně sledovat běh promlčecích

a prekluzivních lhůt práv Příkazce a informovat Příkazce o jejich běhu tak, aby nenastalo promlčení či

prekluze práv Příkazce na plnění závazku Zhotovitele z titulu případného vadného plnění Zhotovitele

vrámci realizace Díla, a ztitulu případného práva na náhradu škody, na vydání bezdůvodného

obohacení nebo na úhradu smluvní pokuty.

Příkazník se zavazuje v dostatečném časovém předstihu, minimálně však deset (10) Pracovních dnů

předem, písemně upozornit Příkazce na nebezpečí promlčení jeho práv spolu s doporučením

8

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



8.13

8.14

8.15

8.16

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

právních jednání, jimiž Příkazce promlčení zabrání. Příkazník neodpovídá za promlčení, které Příkazci

nastane při uplatňování jeho práv v záruční době, která běží ode dne vystavení potvrzení Zhotoviteli,

že jeho dodávky byly splněny a převzaty Příkazcem jako dokončené (tedy za uplatnění práv Příkazce

vzáruční době). Uplatňování a zajišťování odstranění vad, které se objevily na dokončeném Díle

během záruční doby Díla, je předmětem vyhrazené změny závazku dle odstavce 5.12 této Smlouvy.

Příkazník se zavazuje vykonavat činnosti, jejichž plnění je předmětem této Smlouvy, vlastními silami.

Vpřípadě použití jakýchkoliv poddodavatelů (při dodržení podmínky stanovené vodstavci 6.2 této

Smlouvy) je Příkazník povinen zajistit, aby činnost těchto poddodavatelů probíhala za stejných

podmínek, jaké jsou zakotveny v této Smlouvě, a použití takových poddodavatelů žádným způsobem

nenarušilo, neomezilo či jinak neztížilo plnění předmětu této Smlouvy či provádění realizace. Smluvní

strany souhlasí a berou na vědomí, že provedení části Cinnosti správce stavby jakýmkoli

poddodavatelem nijak neovlivní plnění kteréhokoli ze závazků Příkazníka á/nébo odpovědnost

Příkazníka vyplývající z této Smlouvy. Příkazce bude oprávněn (aniž by mu z toho vznikly jakékoli

povinnosti) se účastnit jakéhokoli jednání mezi Příkazníkem a kterýmkoli z jeho případných

poddodavatelů.

Příkazník odpovídá za úplnost a věcnou správnost všech podkladů, jež vypracuje. V rámci výkonů

dohodnutých na základě této Smlouvy je Příkazník povinen Příkazce podrobně informovat

a poskytovat mu poradenství ve všech záležitostech týkajících se jím prováděných činností na základě

této Smlouvy.

Příkazník není na základě této Smlouvy oprávněn přijímat za Příkazce jakékoliv finanční, věcné přímé

nebo nepřímé právní a jiné závazky, kromě závazků vyplývajících pro něj zplatných právních

předpisů, norem a ustanoveni této Smlouvy. Bude-li vrámci provádění Cinnosti správce stavby

potřebné učinit některá právní jednání jménem Příkazce, Příkazník o takové skutečnosti neprodleně

Příkazce informuje, poskytne mu veškeré potřebné informace o takovém jednání a připraví návrh

zvláštní plné moci pro takové jednání. Příkazce vpřípadě svého souhlasu udělí Příkazníkovi

příslušnou plnou moc. Příkazník není oprávněn za Příkazce činit žádné právní jednaní bez výslovného

předchozího písemného pověření ze strany Příkazce pro každý takový jednotlivý případ zastupování.

Příkazník se zavazuje napomáhat dle potřeby Příkazci při uzavírání jakýchkoliv dodatků ke Smlouvě

o dílo, případně specifikaci předmětu víceprací, budou-li prováděny, a jejich technického provedení

a zavazuje se poskytovat Příkazci veškerou potřebnou součinnost při jednání se Zhotovitelem, která

budou probíhat zejména v souladu s §222 ZZVZ.

Bude-li Příkazník zamýšlet použít při plnění této Smlouvy jakýkoliv speciální software, je povinen

bezúplatně zajistit pro Příkazce potřebný počet licenci k takovému softwaru umožňující neomezenou

kontrolu správnosti, způsobu pořízení a úplnosti dát, včetně jejich neomezeného prohlížení. Taková

licence nebude časově omezená.

Pokud to není přímo předmětem Činnosti správce stavby, nesmí Příkazník bez předchozího

písemného souhlasu Příkazce (kterýžto souhlas bude poskytnut dle výlučného uvážení Příkazce)

fotografovat ani umožnit kterékoli třetí osobě fotografování Díla, a to ani k propagačním účelům.

Stejně tak Příkazník nebude sám nebo s jinou osobou publikovat žádné články, fotografie nebo

ilustrace vztahující se k realizaci Dílá. Příkazce má vždy právo schválit jakýkoli text, fotografii nebo

ilustraci vztahující se k realizaci Díla, které Příkazník hodla použít v publikacích nebo propagačních

materiálech.

Po ukončení této Smlouvy je Příkazník povinen vratit Příkazci veškeré dokumenty včetně jejich kopií

ve všech formách, které byly Příkazníkovi svěřeny nebo Příkazníkem vytvořeny pro Příkazce, aniž by

k tomu musel být výslovně vyzván.

Příkazce bere na vědomí, že Příkazník během provádění Činnosti správce stavby provádí obdobnou

poradenskou, řídící a kontrolní činnost i na jiných projektech. Příkazník se zavazuje zajistit, aby tato

činnost nebyla prováděná pro Generálního projektanta a/nebo Zhotovitele či jakékoliv jiné dodavatele

stavebních nebo projektových prácívpůsobící vrámci realizace Díla, ani pro jejich smluvní partnery a

aby nebyla v rozporu s prováděním Cinnosti správce stavby dle této Smlouvy.

Příkazník je povinen o provedení Činnosti správce stavby sepsat závěrečnou zprávu a odevzdat ji

Příkazci, vlistinně i elektronické podobě, nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne, kdy budou

odstraněny veškeré vady a nedodělky uvedené v konečném předávacím protokolu Díla vyhotoveném

vsouladu se Smlouvou o dilo, respektive veškeré vady a nedodělky uvedené vKoláudačním

rozhodnutí. Příkazce je povinen Příkazníkovi písemně potvrdit (odsouhlasit) správnost rozsahu

a náležitostí závěrečné zprávy do patnácti (15) dnů od data jejího obdržení, nebo ji v tomto termínu

vrátit k doplnění s písemnými připomínkami.

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



8.22

8.23

8.24

8.25

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Příkazník se tímto zavazuje, že obchodní a stavebně-technické informace (včetně informací

onákladech a financování Díla), které mu byly svěřeny Příkazcem, nezpřístupní žádným třetím

osobám bez předchozího písemného souhlasu Příkazce a neužije tyto informace pro jiné účely než

pro plnění předmětu této Smlouvy, a zajistí dodržení této povinnosti i ze strany svých zaměstnanců

a poddodavatelů. Tato povinnost trvá i po skončení platnosti této Smlouvy.

Příkazník podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje a zaručuje, že není ve střetu zájmu, tj. není

majetkově ani osobně propojen, s Generálním projektantem ani s žádným zjeho případných

poddodavatelů, a je si vědom skutečnosti, že nesmí být Zhotovitelem ani osobou se Zhotovitelem

propojenou ve smyslu §71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, a ani nesmí být v jakémkoliv střetu

zájmů se Zhotovitelem, neboť Činnost správce stavby musí být nezávislá na činnosti Zhotovitele

v rámci realizace Díla.

Pokud se Příkazník dostane do výše uvedené situace střetu zájmu po uzavření této Smlouvy nebo se

o takové situaci kdykoliv po uzavření této Smlouvy dozví, je povinen o takové skutečnost bez

zbytečného odkladu informovat Příkazce. Příkazce může z důvodu vzniku takově situace střetu zájmů

na straně Příkazníka nebo pro porušení povinnosti Příkazníka dle tohoto ustanovení 8.23 od této

Smlouvy odstoupit.

Příkazník tímto výslovně prohlašuje a zavazuje se, že po celou dobu trvání této Smlouvy neumožní

v rámci realizace Činnosti správce stavby výkon nelegální práce ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se, že zajistí dodržení této podmínky také

ze strany všech poddodavatelů. Pokud Příkazník nebo kterýkoliv zjeho poddodavatelů v průběhu

doby trvání této Smlouvy poruší tuto povinnost, pak se tímto Příkazník zavazuje uhradit Příkazci

smluvní pokutu v souladu s odstavcem 9.2 této Smlouvy a dále se zavazuje Příkazce odškodnit za

veškeré škody, ztráty, náklady a nároky třetích osob, včetně sankcí uvalených na Příkazce ze strany

orgánů veřejné správy, které by byly z takového titulu uplatněny.

Příkazník se tímto zavazuje, po celou dobu trvání této Smlouvy bude pro komunikaci s Příkazcem,

Generálním projektantem, Zhotovitelem a dalšími Příkazcem určenými subjekty a pro sdílení

jakýchkoliv dokumentů a dat využívat CDE. Příkazce po nabytí účinnosti této Smlouvy Příkazníkovi

zřídí přístup do CDE.

ČLÁNEK 9

SMLUVNÍ POKUTY

Poruší-li Příkazník jakoukoliv svou povinnost dle této Smlouvy, je povinen zaplatit Příkazci smluvní

pokutu ve výši 10.000,- Kč za každýjednotlivý případ porušení, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak.

Pokud Příkazník poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v odstavci 6.2, 6.3, 6.4, 8.24 a/nebo

článku 13 této Smlouvy, je povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý

jednotlivý případ porušení, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak.

Pokud Příkazník poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v odstavci 8.22 či 15.3 této Smlouvy, je

povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení,

není-li v této Smlouvě uvedeno jinak.

Pokud Příkazník dle této Smlouvy neprovádí výkon své funkce řádně a s náležitou odpovědnosti

a jeho nedbalost, nečinnost nebo opominutí bude mít za následek zvýšení nákladů na realizaci Díla, je

povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 10 % ze zvýšených nákladů Díla. Smluvní pokuta

podle předchozí věty činí minimálně 50.000,- Kč. Povinnost hradit smluvní pokutu podle tohoto

ustanovení nevznikne, pokud Příkazník prokáže, že ke zvýšení nákladů na realizaci Díla došlo

z důvodů výlučně na straně Příkazce nebo že zvýšení nákladů na realizaci Díla nemohl odvrátit ani

s vynaložením veškerého úsilí, které lze po něm spravedlivé požadovat.

V případě, že v důsledku takové nedbalosti, nečinnosti nebo opominutí Příkazníka dojde k jakémukoliv

prodloužení termínů uvedených Harmonogramu, uhradí Příkazník Příkazci smluvní pokutu ve výši 5 %

z Ceny za nedodržení každého jednotlivého termínu stanoveného v Harmonogramu. Povinnost hradit

smluvní pokutu podle tohoto ustanovení nevznikne, pokud Příkazník prokáže, že k prodloužení

jakéhokoliv termínu došlo z důvodů výlučně na straně Příkazce nebo že zpoždění nemohl odvrátit ani

s vynaložením veškerého úsilí, které lze po něm spravedlivé požadovat.

Jakákoliv smluvní pokuta bude Příkazníkem uhrazena do patnácti (15) dnů ode dne obdržení

písemně výzvy (faktury) Příkazce k uhrazení takové smluvní pokuty. Příkazce je oprávněn započítat

jakoukoliv smluvní pokutu oproti jakékoliv částce fakturovaně Příkazníkem na základě této Smlouvy.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení této Smlouvy. Smluvní

strany se tímto výslovné dohodly na vyloučení použití ustanovení §2050 Občanského zákoníku.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Příkazce na náhradu případné škody.

10

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



9.8

9.9

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

Zaplacenim smluvní pokuty není nijak dotčen nárok Příkazce na řádně a včasně provádění Činnosti

správce stavby ze strany Příkazníka dle této Smlouvy.

V případě, že Příkazce neuhradí Příkazníkovi jakoukoliv částku splatnou podle této Smlouvy, a to ani

v dodatečně lhůtě podle odstavce 5.8 této Smlouvy, pak je Příkazce povinen uhradit Příkazníkovi po

uplynutí takové dodatečně lhůty k úhradě, úrok z prodlení v zákonné výši.

Čl_ÁNEK 10

UKONCENI SMLOUVY

Tato Smlouva končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, dohodou smluvních stran, odstoupením

od této Smlouvy nebo písemnou výpovědí. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit

za podmínek stanovených touto Smlouvou. Plnění poskytnuté smluvními stranami do účinnosti

odstoupení zůstává odstoupením nedotčeno.

Příkazce je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí na základě písemného

oznámení Příkazníkovi, a to s okamžitým účinkem ke dni doručení takového oznámení Příkazníkovi,

nastane-li i některá z níže uvedených skutečností:

(a) dojde-li k podstatnému porušení povinností na straně Příkazníka, s tím, že za podstatné

porušení této Smlouvy se považuje zejména porušení povinností stanovených v článku 6, 8 a

13 této Smlouvy;

(b) Příkazník je ve střetu zájmů dle odstavce 8.23 této Smlouvy či jakýkoliv případ střetu zájmů

neoznámí Příkazci;

(0) proti majetku Příkazníka bude vedeno insolvenční řízení;

(d) Příkazník opakovaně přes písemnou výzvu Příkazce neplní své povinnosti vyplývající z této

Smlouvy;

(e) v případě, že z jednání Příkazníka vznikne důvodné podezření na uzavření zakázané dohody

vymezené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých

zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů;

(f) Příkazník nemá platně uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku 13 této Smlouvy; nebo

(g) z jednání Příkazníka či z okolností objektivního charakteru je zjevné, že Příkazník nebude

schopen splnit své závazky vyplývající z této Smlouvy.

Příkazník může odstoupit od této Smlouvy na základě písemného oznámení Příkazci, a to

s okamžitým účinkem ke dni doručení takového oznámení Příkazci, pokud Příkazce bude v prodlení

s úhradou jakékoliv částky splatné v souladu s článkem 5 této Smlouvy po dobu delší než třicet (30)

dnů po dni splatnosti příslušné faktury Příkazníka, a takovou splatnou částku Příkazce Příkazníkovi

neuhradí ani v dodatečné lhůtě uvedené v odstavci 5.8 této Smlouvy.

Příkazce je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu částečně nebo vcelěm rozsahu, a to i bez udání

důvodů, s výpovědní lhůtou v délce jednoho (1) měsíce s tím, že tato výpovědní lhůta počne běžet

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi Příkazníkovi.

Příkazník je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu částečně nebo v celém rozsahu v případě podstatného

porušení této Smlouvy Příkazcem. Smluvní strany pro případ výpovědi ze strany Příkazníka sjednávají

výpovědní dobu v délce tří (3) měsíců s tím, že tato výpovědní doba počne běžet prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi Příkazci.

Ukončením této Smlouvy nebudou v žádném případě dotčena práva a nároky Příkazce vyplývající

zjakékoliv nedbalosti, opomenutí nebo porušení povinností Příkazníka, k nimž došlo před takovým

ukončením, zejména nárok na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy, nároků na smluvní

pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po

ukončení, respektive zániku, této Smlouvy.

Závazky, u kterých z této Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po

zrušení této Smlouvy, trvají i přes její zrušení.

Jakákoliv část Ceny a/nebo Odměny uhrazená před zrušením této Smlouvy spolu s částí Ceny a/nebo

Odměny případně uhrazenou dle ustanovení odstavce 10.9 níže se stává konečnou Cenou a

Odměnou Příkazníka a představuje konečně narovnání veškerých závazků Příkazce vůči

Příkazníkovi.

Příkazník je povinen předat Příkazci do deseti (10) dnů po ukončení této Smlouvy odstoupením nebo

výpovědí veškeré hotové či rozpracované výstupy, které do té doby Příkazci nepředal. Příkazce je

povinen za tuto část Činnosti správce stavby poskytnout Příkazníkovi přiměřenou odměnu, přičemž při

jejím výpočtu smluvní strany vyjdou z Ceny a Odměny sjednané ve Smlouvě a miry, sjakou byly

11

EV. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



11.1

služby zahrnuté v Činnosti správce stavby Příkazníkem řádně a včas poskytnuty. Uvedené neplatí,

prohlásí-li Příkazce, že taková část služeb zahrnutých v Cinnosti správce stavby bez poskytnutí

ostátních pro něj nemá hospodářský význam. V takovém případě je však Příkazce povinen předané

výstupy Příkazníkovi vrátit.

, ČLÁNEK 11 , .

KONTAKTNI OSOBY, KOMUNIKACE A OZNAMENI

V souvislosti s plněním této Smlouvy jednají za Příkazníka níže uvedené kontaktní osoby:

 

11.2

11.3

12.1

12.2

12.3

12.4

Kontaktní osoby lze změnit jednostranným písemným prohlášením Příkazníka doručeným Příkazci.

V souvislosti s plněním této Smlouvy Příkazce pověřil jednáním s Příkazníkem níže uvedené kontaktní

osoby:

 

_3

Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv

a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy či výpověď) se doručují do

vlastních rukou. Povinnost strány doručit písemnost do vlastních rukou druhé straně je splněna při

doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí, případně je také

splněna při doručování datovou schránkou. Učinky doručení nastanou itehdy, jestliže pošta

písemnost stráně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí

písemnosti odmítl.

ČLÁNEK 12

ODPOVĚDNOST PŘÍKAZNÍKA

Příkazník odpovídá za řádné, odborné a včasně provedení Činnosti správce stavby a odpovídá

Příkazci za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s prováděním Cinnosti správce stavby podle této

Smlouvy. Příkazník ručí za úplnost a věcnou správnost všech podkladů a výpočtů, které má

zpracovat, jakož i za vhodnost jím vypracovaných podkladů pro realizaci Díla. Příkazník odpovídá za

škodu na věcech převzatých od Příkazce k provádění Cinnosti správce stavby a na věcech převzatých

při jejím výkonu od třetích osob, ledaže by tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné

péče. Příkazník odpovídá za plnění této Smlouvy způsobem vní sjednaným nebo vyplývajícím

z platných právních předpisů. Bez omezení ostatních ustanovení této Smlouvy, Příkazník odpovídá

Příkazci zejména za jakoukoliv škodu vzniklou v důsledku:

(a) chybného použití nebo nevyužití dokladů poskytnutých Příkazníkovi Příkazcem;

(b) pochybení Příkazníka související s jeho činností;

(c) porušení povinnosti Příkazníka v souvislosti s Cinností správce stavby; nebo

(d) neplnění jeho povinností řádně a včas dle této Smlouvy.

Pro účely této Smlouvy se za škodu považují jakékoliv a veškeré pokuty, odvody a jiné sankce

veřejnoprávní či soukromoprávní povahy, jakož i vícepráce a vícenáklady, které musel Příkazce

uhradit vdůsledku porušení povinnosti Příkazníka plnit své povinnosti dle této Smlouvy řádně,

odborné a včas.

Příkazník tímto prohlašuje, že poskytování poradenských služeb na základě této Smlouvy provádí

jako odborník a zavazuje se, že podle ustanovení § 2950 Občanského zákoníku nahradí jakoukoliv a

veškerou škodu, kterou způsobí neúplnou nebo nesprávnou informací nebo škodlivou radou danou za

odměnu v záležitosti svého vědění nebo dovednosti.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími

odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli

povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná

strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále že by v době vzniku takovou

překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná

strana byla v prodlení s plněním své povinnosti a/nebo vznikla z důvodů jejich hospodářských poměrů.

Učinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto

povinnosti spojeny.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy. Smluvní

strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících

12

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



odpovědnost. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k

minimalizaci vzniklých škod.

ČLÁNEK 13

POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI PŘÍKAZNÍKA

13.1 Příkazník tímto prohlašuje a zaručuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřenu pojistnou

smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou Příkazci či třetí osobě při provádění Cinnosti

správce stavby (tj. pojištění provozní odpovědnosti za škodu) na základě této Smlouvy, a to s limitem

pojistného plnění minimálně ve výši 50.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost a výši spoluúčasti

Příkazníka nepřesahující 2 %. Toto pojištění provozní odpovědnosti za škodu se musí vztahovat na

veškeré újmy vzniklé činností či opomenutím Příkazníka v souvislosti s prováděním Činnosti správce

stavby a jakýchkoliv souvisejících činností či služeb na základě Smlouvy. Smluvní strany tímto

potvrzují, že před podpisem této Smlouvy Příkazník předložil Příkazci kopii pojistné smlouvy a pojistky

splňující podmínky stanovené v tomto odstavci 13.1.

13.2 Příkazník se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy a po přiměřenou dobu po ukončení Činnosti

správce stavby, nejméně však po dobu jednoho (1) roku, udržovat pojištění profesní odpovědnosti

uvedené v odstavci 13.1 výše na vlastní náklady v platnosti a účinnosti a v minimální výši dle odstavce

13.1 výše.

13.3 Příkazník není oprávněn snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit podmínky

pojištění profesní odpovědnosti dle odstávce 13.1 výše bez předchozího písemného souhlasu

Příkazce.

13.4 Příkazník je povinen předložit Příkazci jakýkoliv dodatek ke sjednanému pojištění profesní

odpovědnosti dle odstavce 13.1 výše, a to do deseti (10) dnů od jeho uzavření. Příkazník je povinen

neprodleně informovat Příkazce o jakýchkoliv změnách v podmínkách pojištění profesní odpovědnosti

dle odstavce 13.1 výše. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku

pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného plnění,

navýšení spoluúčasti Příkazníka nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti

původnímu stavu, je Příkazník povinen učinit veškerá příslušná opatření tak, aby pojištění bylo

zachováno ve výši a za podmínek stanovených v odstavci 13.1 výše.

13.5 Vpřípadé, že Příkazník neprodlouží platnost pojištění zákonné odpovědnosti dle odstávce 13.1 této

Smlouvy nebo nepředloží Příkazci na jeho výzvu doklad o prodloužení platnosti takového pojištění, je

Příkazce oprávněn uzavřít nebo prodloužit takové pojištění na náklady a riziko Příkazníka a započíst

tyto náklady vůči kterékoliv vystavené faktuře Příkazníka.

13.6 Poruší-li Příkazník svou povinnost udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění ve výši a za

podmínek uvedených v odstavci 13.1 výše, bude Příkazce oprávněn, kromě práva odstoupit od této

Smlouvy, požadovat uhrazení smluvní pokuty dle odstavce 9.2 této Smlouvy, a to za každé jednotlivé

porušení této povinnosti Příkazníka.

ČLÁNEK 14

DOKUMENTACE A VLASTNICKÉ PRÁVO k NÍ, JINÁ PLNĚNÍ TŘETÍCH OSOB

14.1 Bude-li Příkazník vrámci Činnosti správce stavby zajišťovat pro Příkazce vyhotovení jakékoliv

dokumentace, je povinen postupovat tak, aby Příkazce měl veškerá majetková práva ktakově

dokumentaci, mohl s dokumentací volné nakládat a mohl dokumentaci měnit či upravovat dle své

potřeby.

14.2 Poskytne-li Příkazce Příkazníkovi jakoukoliv dokumentaci, je Příkazník oprávněn tuto užít výhradně

pro plnění této Smlouvy a je povinen dbát oto, aby nebyla porušena jakákoliv práva Příkazce či třetích

osob.

14.3 Bude-li Příkazník zajišťovat pro Příkazce jakákoliv plnění od třetích osob, je povinen postupovat tak,

aby tato plnění přešla do výlučného vlastnictví Příkazce, a to nezatížená právy třetích osob (včetně

práv vyplývajících z duševního vlastnictví).

14.4 Veškeré dokumenty a podklady, které Příkazník při plnění této Smlouvy vytvoří, jsou ve výlučněm

vlastnictví Příkazce a Příkazce je oprávněn stěmito dokumenty a podklady nakládat dle svého

uvážení.

ČLÁNEK 15

DÚVĚRNÉ INFORMACE

15.1 Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace považují:

(a) informace označené Příkazcem za důvěrné; „

(b) informace podstatného a rozhodujícího charakteru o službách poskytovaných v rámci Cinnosti

správce stavby,

1 3

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

16.8

(c) informace, díky kterým by kterýkoli z potenciálních dodavatelů mohl v rámci zadávacího řízení

Zakázky získat výhodu před ostatními,

(d) informace o finančních závazcích Příkazce vzniklých v souvislosti s realizací Díla; a

(e) informace o sporech vzniklých zejména mezi Příkazcem a Zhotovitelem,

(dále jen „Důvěrné informace“).

Za Důvěrné informace nebudou považovány takové informace, které jsou přístupné nebo známé

třetím osobám, pokud taková přístupnost nebo známost nenastala v důsledku porušení zákonné či

smluvní povinnosti Příkazníka.

Příkazník se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Příkazce:

(a) neužije Důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely provádění Činnosti správce stavby; a

(b) nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žadné třetí osobě vyjma svých

zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a poddodavatelů; těmto

osobam však může být jakákoliv Důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, pokud budou

zavázány udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou této Smlouvy.

Pokud bude jakýkoli správní orgán nebo soud vyžadovat poskytnutí jakékoli důvěrně informace, jejíž

poskytnutí není nutné k realizaci Díla, oznámí Příkazník bezodkladně písemně takovou skutečnost

Příkazci.

V případě poskytnutí jakékoliv Důvěrné informace je Příkazník povinen vyvinout maximální úsilí

ktomu, aby zajistil, že s poskytnutou Důvěrnou informací bude stále zacházeno jako s informací

tvořící obchodní tajemství podle § 504 Občanského zákoníku.

Dozví-li se Příkazník, popřípadě bude-li mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění jakékoliv

Důvěrné informace nebo její části neoprávněně osobě nebo že došlo k jejímu zneužití, je povinen

o takové skutečnosti neprodleně informovat Příkazce.

, „ ČVLÁ'NEK16 .

ZAVERECNA USTANOVENI

Tato Smlouva a spory z ní vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními

Občanského zákoníku. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny obecným soudem podle sídla

Příkazce vsouladu s ustanovením §893 zákona c. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění

pozdějších předpisů.

Bez omezení ustanovení odstavce 8.13 této Smlouvy není Příkazník oprávněn postoupit jakákoliv za

svých práv a/nebo převést jakoukoliv ze svých povinností vyplývajících z této Smlouvy na jakoukoliv

třetí osobu, zejména Příkazník není (bez předchozího písemného souhlasu Příkazce) oprávněn

postoupit jakékoliv peněžité pohledávky Příkazníka za Příkazcem vzniklé v souvislosti s touto

Smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

Tato Smlouva je závazná jak pro smluvní strany, tak pro jejich případné právní nástupce.

Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran a jakékoliv její změny nebo dodatky musí

být učiněny ve formě písemného dodatku podepsaného Příkazcem a Příkazníkem.

Smluvní strany tímto vylučují použití § 1740(3) Občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je

uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

Veškerá majetková práva vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let

ode dne, kdy právo mohlo být poprvé uplatněno.

Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou stran a jakékolivjejí změny nebo dodatky musí být učiněny

ve formě písemného dodatku podepsaného Příkazcem a Příkazníkem. Pokud by některé ustanovení

této smlouvy nebo jeho část bylo nebo se stalo neplatným, neúčinným, nevymahatelným nebo

neproveditelným, nedotýká se to ostatních ustanovení smlouvy, která zůstanou platná, účinná a

vymahatelná vco největším možném rozsahu. Smluvní strany se zavazují, že vtakověm případě

nahradí do pěti (5) Pracovních dnů od písemné výzvy kterékoliv smluvní strany takové neplatné,

neúčinné, nevymahatelně nebo neproveditelné ustanovení ustanovením platným, účinným,

vymahatelným nebo proveditelným, které co do smyslu a účelu bude co možná nejvíce odpovídat

ustanovení, která je třeba nahradit.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí

a podmínek této Smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací.

14

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



16.9 Tato Smlouva je podepsána ve dvou (2) vyhotovenich v českém jazyce, z nichž Příkazce

a Příkazník obdrží každý jedno (1) vyhotovení.

16.10 Veškeré Přílohy připojené k této Smlouvě tvoří její neoddělitelnou součást.

16.11 Příkazník bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a dále bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním

uzavřené Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků a dalších souvisejících dokumentů

a informací a včetně výše skutečně uhrazené ceny za plnění Zakázky na služby na profilu Příkazce ve

smyslu ustanovení § 219 ZZVZ.

16.12 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne _. 1. 2024

Za Příkazce:

Institut klinické experimentální medicíny:

Digitálně podepsal

Helena Helena Rógnerová
a um:

 

.. , Datum: 2024.02.01 . . I I

Podpis: RognemVa 11:02:19+01'00' Podpis: 08'01'13+0100

Jméno: Ing. Helena Rógnerová Jméno:

Funkce: ředitelka Funkce: náměstek pro investice a investiční výstavbu

V dne _. 1. 2024

Za Příkazníka:

INVIN s.r.o.:

- Digitálně podepsal

lng' martln Ing. Martin Mlčoch

v Datum: 2024.01.17

Podpis: MICOCh _ 09‘52'121-01'00'

Jméno: Ing. Martin lViIčoch

Funkce: jednatel

1 5

Ev. č. vz IKEM: PZ-2023-0000836



Příloha 1

Podrobná specifikace Cinnosti správce stavbv

1. Fáze přípravy pro realizaci Díla:

seznámení se se všemi podklady, které mají vliv na přípravu a realizací stavby;

účast vkomisi pověřené Příkazcem úkoly spojenými shodnocením nabídek a posouzením

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení Zakázky;

Fáze vlastní realizace výstavby až do okamžiku předání Příkazci a uvedení do plného provozu:

řízení koordinačních porad mezi všemi účastníky procesu realizace Díla, zejména kontrolních

dnů po celou dobu výstavby, a to vždy v pravidelných týdenních intervalech;

provádění každodenního technického dozoru na stavbě a kontrola řádného uskladnění materiálů

na stavbě a pořádku na staveništi;

řízení a kontrola stavebních a montážních prací, včetně přímých dodávek;

dohled nad prováděním činnosti Zhotovitele dle kontrolního a zkušebního plánu a schválených

technologických postupů;

průběžné pořizování fotodokumentace;

dohled nad dodržováním podmínek stanovených ve stavebním povolení stavby;

kontrola a vedení elektronického stavebního deníku;

kontrola dodržování Harmonogramu včetně Milníků a případných postihů za nedodržení časově

stanovených smluvních podmínek se Zhotovitelem;

kontrola dodržování všech podmínek a termínů Smlouvy o dílo a podávání návrhů na uplatnění

majetkových sankcí vůči Zhotoviteli včetně písemného zdůvodnění;

důsledná kontrola vzniku případných méněprací a víceprací včetně vedení jejich evidence;

připomínkování změn projektu, kontrola ocenění, projednání s Příkazcem a jejich odsouhlasení;

kontrola správnosti oceňování podkladů a odsouhlasení fakturace;

kontrola kvality prováděných prací;

kontrola dodržování bezpečnosti práce a zásad ochrany životního prostředí;

archivace a kompletace všech protokolů a zápisů prokazujících kvalitu provedených prací,

použitých materiálů a použitých technologických postupů;

archivace schválené projektové dokumentace, pracovních podkladů, vyjádření veřejnoprávních

orgánů, zápisů z kontrolních dnů, seznamů projektové dokumentace odevzdané ve všech fázích

stavby, včetně odsouhlasených změn, a to jak v listinné, tak i digitální podobě prostřednictvím

přístupu FTP serveru s přístupem pro všechny účastníky projektu;

příprava podkladů a organizace předání a převzetí stavby, archivace všech předaných

dokumentů stavby;

kontrola a odsouhlasení převzetí dokumentace skutečného provedení stavby vsouladu

s podmínkami Smlouvy o dílo;

řízení kolaudace včetně uvedení stavby do provozu a řešení případných kolaudačních vad;

řízení zkušebního provozu stavby, příprava příslušné žádosti o povolení zkušebního provozu a

zohlednění připomínek Příkazce;

příprava případné žádosti o povolení předčasného užívání stavby (či jakékoliv její části) a

zohlednění připomínek Příkazce;

kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při konečném předání/převzetí stavby

Zhotovitelem Příkazci až do jejich úplného odstranění a kontrola odstraňování kolaudačních

závad;a

příprava a zpracování podkladů pro závěrečné vyhodnocení stavby a vyhodnocení stavby.

3. činnost koordinátora BOZP, kdy koordinátor BOZP na staveništi zajišťuje věcnou, časovou

akvalitativní kontrolu dodržování bezpečnosti práce v rozsahu dle požadavků platných právních

předpisů, zejména:

zpracování plánu BOZP,

vedení dokumentace v oblasti BOZP,

16

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



. seznámení Zhotovitele s podmínkami BOZP na staveništi,

. kontrolní činnost ve vztahu k BOZP na staveništi,

. organizace kontrolních dnů nad dodržováním BOZP,

. tvorba zápisů zkontrolních dnů o zjištěných nedostatcích vBOZP na staveništi a návrzích

opatření k odstranění nedostatků,

. kontrola koordinace prací Zhotovitele ve vztahu k BOZP,

. kontroly zaměstnanců Zhotovitele,

. účast na veškerých jednáních s dotčenými správními orgány nebo osobami ve vztahu k BOZP,

. dohled nad Harmonogramem se zřetelem na dodržování požadavků na BOZP,

. shromáždění informací o pracovně bezpečnostních rizicích od Dodavatele Stavby,

. informování Zhotovitele o pracovně bezpečnostních rizicích,

. kontrola postupu Zhotovitele při provádění specifických činností majících zvláštní požadavky na

BOZP podle příslušných právních předpisů,

. oznamování všech okolností, kterě zjistí při výkonu koordinátora BOZP, Příkazci, pokud mohou

mít vliv na změnu pokynů Příkazce.

1 7

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836



Příloha 2

Seznam členů Realizačního týmu

Příloha 5

SEZNAM ČLENÚ REALIZAČNÍHO TÝMU

otevřené řízeni na zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby:

"Z3 - Výstavba laboratorního pavilonu — modulární výstavba — manažer projektu"
 

 

Obchodní firma (název podnikatel (právnické

nebo fyzické osoby) zapsaný v obchodním rejstriku)

Název (uvádí podnikatel (právnická osoba)

nezapsaný v obchodn/rn rejstriku)

Jméno a příjmení (uvádí podnikatel (fyzická

osoba) nezapsaný v obchodním rejstflku)

lNVlN s.r.o.

 

Sídlo (vyplňuje právnická osoba dle zápisu

v obchodním rejstříku)

Místo podnikání (vyplňuje podnikatel

(iyzická osoba); mistem podnikáníje adresa zapsané

jako místo podnikání v obchodnim rejstříku nebo v

jiné zákonem upravené svidencr)

Sochorova 23, 616 00 Brno

 

|ČO (pouze bylo-Ií pride/en 0) 29211751

 

 Osoba(y) oprávněná(é) zastupovat

účastníka   lng. Martin Mlčoch   
(dále jen „Účastnílť'),

Účastník tímto za účelem prokázání splnění technické kvalifikace dle odstavce 5.4.1(b) zadávací

dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Z3 - Výstavba laboratorního pavilonu

— modulární flstavba — manažer projektu" (dále jen „Zakázka“) předkládá následující:

seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění Zakázky:

 

 

jméno, příjmení .a titul = ,

člena“ ' realizačního

 

VEDOUCITYMU—PROJEKTOVYMANAZER

 

   
 

   

 

 

poměr . _ _ __ _

týmu „ “_ 1 . ' k účastníkovi F7 zaměstnanec Ím poddodavatel ]“ jiný (popsat)

zadávacího ří2eníf : , . "

autorizace „obor_dle * ;

gíziggthemš 353923 autorizovaný inženýr s autorizaci v oboru pozemní stavby

došeznam'u .; _ Sb. * _ »

registrovanýCh' datum: '.

osOb -: získání » ' 7'12'2001

 

významná "zkušenost“ č. “1-

včetně, \ doby .. :. jejiho CEITEC VUT - manažer projektu

poskytnutí, označení" stabe Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

a'jejíCh inýestičn'íchl nákladů Pozice na zakázce: Manažer projektu — řízení 5-8členného týmu

(v ' Kč ' bez - DPH) , »dle Rozsah služby: Kontrola PD pro GD stavby, rozsah výkonu TDI

 

 

  
 

 

požadavku zadavatele 5dnů/týden

v odstavci _ . 5.4L.1(b)(i)(třetí Termín plnění: 2015-3/2018

odrážka) ' _. ' __ “zadávací Investiční náklady stavby: 625 mil. Kč bez DPH

dokumentaCe v '. \ V

f 7 ' “název VUT Brno

objednatel“ . . ,
Žslužby : , _ sídlo _ „ Antoninska 1, Brno

' _ IČO . _ 00216305

' ".Jménoaj-
kontaktní funkce '

osoba \ . - telefon

“objednatele, , __' i

. email »

 

 

 

   
včetně 'doby'

významná zkusenost" č._72 Výstavba objektu u (G1, G2) a Energocentra
. ' . jejího Typ stavby: Občanská vybavenost, zdravotnictví   

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

18



 

poskytnutí; _

a jejich investičních nákladů

označení 3 stavby Novostavba dvou nemocničních objektů v areálu nemocnice. Vyšší

ze dvou budov bude mít dvě podzemní a šest nadzemních podlaží,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_(V f Kč _be__z_'___“_DPH) “__Ídlej druhá pak o dvě nadzemní patra měně. Součástí projektu bude i

požadavku zadavatele výstavba nového energocentra, které bude zajišťovat energií pro

v odstaVCi5_..41_(b)(i)(čtVrtá* budoucí stavbu. a především pak pro provoz obou pavilonů G1 a

odrážka) zadávací G2.

dokumentace Pozice na zakázce: Manažer projektu — řízení 5členného týmu,

'31" ». > w ' ' ' _ Rozsah služby: Kontrola PD,TDlvprůběhu výstavby

' _“ Termín plnění: 6/2018-12/2023 (probíhá realizace)

. , _ _ Investiční náklady stavby: 896 mil. Kč bez DPH

v_názevř institut klinickéaexperimentální medicíny

232333511? if “sídlo Í Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4,

~ * — *—f_-f„lčo _ _ " 00023001

*1 i} jméno : ia
kcntaktní “__ _funkce.: 5 4

Osoba ;;te'l'efon ;;“

objednatele j

email 

 

 

délka praxe voboru správy

staveb (techničkého dozoru)-

vedoucího-

tymu

na pozici

realizačního -.

(prejektového manažera)

 

20Iet 
 

 

 

  

 

 

jmenoprijmeniatitul   

ZASTUPCEPROJEKTOVEHOMANAŽE

 

 

 

realizacniho

  
 

 

poměrčlena

týmu , _ kucastnlkow, F7 zaméstnanec i— poddodavatel i_jiný (popsat)

zadávacíhořízeni . _ ‘ . '

autorizace obordle _

nebo potvrzení _zákOna _;"_ autorizovaný inženýr Ě_b_o autorizovaný technik sautorizací

ozapisu _„360/1992__„ voboru pozemnístavby

“do-seznamu- " Sb.?:í

registrovatnýčh ' datum '

osob , získání 20' 6‘ 2014 
 

vyznamnázkušenostč.1_

Včetně doby jejího

poskytnutl označenístavby

ajějíčhinve'stičníčh nákladů

Rekonstrukce Hotelu Sen, Senohraby

Typ stavby: Občanská vybavenost, rekonstrukce a přístavba

objektu hotelu.

 

 

 

 

 
 

 

 

(v bez _DPH) dlel: Pozice na zakázce: Technický dozor investora

požadavku __ 3: ' zadavatelé. Rozsah služby: TDI v průběhu výstavby

v odstavci 5.4-._1(b)(ii)(třeti' Termín plnění: 11/2019-7/2020

odrážka) _ * Zadávací Investiční náklady stavby: cca 220 mil. Kč bez DPH

dokumentace _.:

‘ * ' nazev. : __ - Avrioínvest, a.s.,

gůígyate' “sídlo . &. Sochorova 23,616 00 Brno

_ _ ico *z. . _ .:z I 26954826

:f'VI'rriénO'a?“

kontaktní ' - funkce!

5039133 'te'leforv

objednatele ,

* _emaií 
 

„vyznamnázkuSenóst 6-2 _

včetně

poskytnutí

dobyjf jejiho

označení stavby a jejich inVestičníchnákladů-

Dětská léčebna sespeleoterapií v_Qstrově u Macochy

Typ stavby: Občanská vybavenost, zdravotnictví

Novostavba specializované dětské léčebny.

Pozice na zakázce: vedoucí TDI v průběhu výstavby 
 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

19

 



 

 

 

  
 

 

(v.? Kč "bez“ DPH) dle. Termin plnění: Od 23/11/2018—do 31/11/2022

požadavku-* , j ' zadavatele“ Investiční náklady stavby: 150 mil. Kč bez DPH

,v odstavci , 5.4.1 (b)(ií)(čtvrtá

odrážka) —_ ' „zadávací

dokumentace .ší' ' 3' * * ' ' :

' f nažev _ Jihomoravský kraj

232333- : - s'I'dIoj, , Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82

, __ - iČO » „ 708 88 337

. * 'ígjménoa „'

kontaktni- . funkce, »

_oseba _“ » — I ': telefoní"

objednatele -:

“email
 

délka praxe voborusprávy

staVeb (technického dozorú)

ína 'fpozici— f -

„realizačního '_ ._ f‘tymu

(projektového manažera) '

vedoucího ' 10Iet

 
 

 

_ŠTECHNICKYDOZORUTAvzttísř"  
 

jméJno příjmeníatitul

    

    

 

 

 

 

  

 

  

 

 

poměr .člena realizačního

týmu *, “_ kúčastnikoví l_zaměstnanec Wpoddodavatel I-jiný(popsat)

zadávacíhorízení '

.autOrizac'e _obordle . . autorizovaný inženýr sautorizací voboru technika prostředí

nebo potvrzení zákona “ staveb se specializací technická zařízení gew autorizovaný

:ozépisu _“ ~ 660/1992." technik sautorizaci voboru technika prostředí staveb se

do seznamu ' »3 Sb.", : ., ' specializacívytápěníavzduchotechnika

registrovaných datum

osob získání 28'3'2001
 

“významná zkušenost č.1

včetně doby »jejího

z-poskytnutí, označení stabe

Za jejich investičních nákladů

CEITEC VUT — manažer projektu

Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

Novostavba objektu vysoké školy se zaměřením na vědu a výzkum.

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

'(v _ bez, DPH) dle Pozice na zakázce: specialista TDI v oboru vytápění a

'požadKavku zadavatele vzduchotechnika.

v odstavci 54.1(b)(iii)(_třetí Termín plnění: 2015-2017

odrážka) zadávací Investiční náklady stavby: 625 mil. Kč bez DPH

vdokumentace ' 1‘- '

_»; název_í'_ VUT Brno

ggšggétel' ' : “sídlo, Antonínská 1, Brno

„a _ » IČO 00216305

g ; »» „j jmén'oa

kontaktní - , 'funkc'e'f "

osoba , telefon

objednatele '

» * email

významnázkušenostč. 2

včetně , doby jejiho Komplexnísimulačnícentrum

poskytnutí, označení stavby Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

a jejich investičníchnákladů Novostavba objektu vysoké školy se zaměřením na výuku lékařů.

,(v = bez DPH) dle Pozice na zakázce: specialista TDI v oboru vytápění a

požadavku ' zadavatele vzduchotechnika

v odStaVci 5"471(b)(iii)(é’“’flé Termin plnění: 2017—8/2021

odrážka) zadáVaCí Investiční náklady stavby: 648,78 mil. Kč bez DPH

dokumentace
 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

20

 



 

Masarykova univerzita
 

_ Žerotínovo náměstí 617/9. 601 77 Brno
 

 

  

objednatel,- „ : '.

Služby 1 ;;íf _sidlo_..__»
» "_ Ico; _

x _ . * „jménoa 57

kontaktní ' _ funkce

__osob'a , ,

“objednatele

_emall

délka praxe »; voboru

ItechmckéhodozoruÚTaf

VZT

 ' Š 00216224

    

    

  
 

 

 

jméno; příjmení atitul
    

  

 

 

  
  

 

poměr clenarealizacniho

(týmu ' k.účasthíkovii Í-zaměstnanec Wpoddodavatel rjinýlpopsat)

zadavacrhonzeni ' ' I'

autorizace _" „obordle autorizovaný inženýr sautorizací voboru technika prostředí

nebo potvrzení Zákona staveb se specializací technická zařízení © autorizovaný

ozápisu ' )“.360/1992 - technik sautorizací voboru technika prostředí staveb se

do seznamuf_Sb ' : specializacízdravotechnika

“registrovaných datum ' '1

„osob Získání 28' 2' 1995 
 

významnázkušenost č1

 

 

 

 

včetně; doby jejího Komplexnísimulačnícentrum

pcskytnutí označení stavby; Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

'a jejich investicnich _ nákladu Novostavba objektu vysoké školy se zaměřením na výuku lékařů.

:(v bez :DPH); dleE Pozice na zakázce: specialista TDl v oboru zdravotechnické

_póžadKacvku, : * "zadavatele—. instalace

vodstavci; _“5í4.1(b)(iv)(t_řetí' Termín plnění: 2017-8/2021

odrážka) _ _ . i _ _ ' zadávací) Investiční náklady stavby: 648,78 mil. Kč bez DPH

dokumentace & » , _:_j

j název—7 " Masarykova univerzita

ggšgyatel ,sídloj “_ __ ' '_ Žerotínovo náměstí617/9, 601 77 Brno

: __ __ »lČO ~ * 00216224

,- ' *:; _Í *í_=1jménoa]53.

_kontáktnizč __í'tr funkce ' ' '

osobag '

objednatele i

: * * * - „ emall  
*délka- praxe *j' v oboru

techničkěho dozoruZTl

  

 

 

    

 

 

 

   

ŽTECHNiCKYFDOZORSlL"__L

 

Jméno, příjmema _titul

  

   

 

 

    
pomér ,člena reaIIzacnIho

Ítýmu kucastnlkow l—zaměstnanec Wpoddodavatel r-jinflpopsat)

zadáVaCího řízení ' '

autorizace ; . obor_dle ' iautorizovaný inženýr sautorizací voboru technika prostředí

nebo potvrzení zákona staveb se specializací elektrotechnická zařízení Mg

ío zápisu 360/1992 autorizovaný technik sautorizací voboru technika prostředí

„„do seznamu ,.;Sb. stavebsespecializacízdravotechnika... .. _.

reQistróvaných datum' ' _
-oSob v Získání“ __ _ 2.12.2011

    
Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

21



 

.VýZnamná zkušenostč'1

včetně — ' doby"

poskytnutí,

„a jejích investičních nákladů

jejího '

označení stat/by,
Komplexní simulační centrum

Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

Novostavba objektu vysoké školy se zaměřením na výuku lékařů.

 

 

   
   

   

     
významná zkušenost č.2.

včetně _
poskytnutí,

doby jejiho

 

označenístavby ',

'a jejích investičních nákladů ,

 

 

 

 

(v Kč bezDPH) dle Pozice na zakázce: specialista TDlvoboru silnoproudé instalace
požadavku Zadavatele , _ ,_

”“8”” I 5r4'11bxvxtřetí iTrtŽrenŠPČEĚnneánklaŽO1s7tŽÍ/lš0248 78 mil Kč bez DPH
odrážka) “_ zadávací y y. ' '

dokumentace . ,' _“ v, .

., f*wnázevx — I Masarykova univerzita

eggggyaié' sídlo“ _ _ . Žerotínovo náměstíG17/9, 601 77 Brno

;“ ‘5 I00“ : 00216224

*= _ jméno'a _

kontaktní * funkce,? *

°S°ba telefon _ ; '
objednatele *

email-
 

Komplexní simulační centrum

Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

Novostavba objektu vysoké školy se zaměřením na výuku lékařů.

 

 

  
 

  

 

       
  

Významná zkuŠenostč

včetně- ' doby

poskytnutí, označeni stavby

a ' jejich investi'čnlCh nákladů

3,

jejího

   

 

 

(V Kc bez' ' DPH—)- Idle Pozice na zakázce: specialista TDI v oboru slaboproudé instalace
požadavku zadaVatele . „ ..

v0dstavci 541(b)(v)(čtvrtá Termin plnem. 2017—8/2021

'odréik'a) ,zadávacím Investicnl naklady stavby: 648,78 mII. Kc bez DPH

dokumentace ' “*

. . * = _název, “* ** Masarykova univerzita

'ObIédnatél 1 isIdIo' Žerotínovo náměstí617/9, 601 77 Brno
sluzbyHH m; »- _

* . Icoi .

* * . V jménorag "

kontaktní fúnk'ce' i

osoba—, ; telefon"- *

objednatele “ ' _

email
 

Komplexní simulační centrum

Typ stavby: Občanská vybavenost, školství

Novostavba objektu vysoké školy se zaměřením na výuku lékařů

 

 

  
 

   

   

     delkapraxe v oboru - „ „ *

techniCkého dozoru SIL,SLP

aMaR

  

 

 

 

(V ') Kč 'i' bezi ? DPH). dle Pozice na zakázce: specialista TDI v oboru MaR
požadavku , zadavatele , „ ,_

. - . - ., . TermIn plnen|.2017—8/2021

" “St-3"“ =5*4'1(b)-(V)-(P-ata-= Investiční náklady stavby' 648 78 mil Kč bez DPH
odrážka) - : zadávací ' ' '

dokumentace :P * , -

„_ _ j' _ název. Masarykova univerzita

ŽÉŽSQŠÍQŘ ' : sídlo _ Žerotínovo náměstí617/9, 601 77 Brno

' . *lČO' 00216224

:.í : » , ‘i Jménoa

kontaktní “funkce '

„OSPbaf _ _ *» telefon _ f

objednatele ' ' *

, email

 

 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

22

 



 

-jmé_n_,o příjmení a titul

 

 

_ípor'něr _ člena realizačního

:_týmu ~

zadavaciho řízení
     k učastníkovi.

 

 

   

W zaměstnanec Ia" poddodavatel !“ jiný (popsat)

 
 

' označení _stabe _a

„Zadavatele . , .

v_5.4.1(b)_(Ví)(třet_í_ ? '

._zadávaCídokumentace * “

Ivyznamna zkusenost č. 1

__včetně deby jejíhopcskytnutí;'

jejich.

*investicnich nákladů(vKč

Šibez DPH) d.|_epožadavku;

VOdŠtaVCi:

odrážka)

* Výstavba objektu U (G1, G2) a Energocentra

Typ stavby: Občanská vybavenost, zdravotnictví

Novostavba dvou nemocničních objektů v areálu nemocnice. Vyšší

ze dvou budov bude mít dvě podzemní a šest nadzemních podlaží,

druhá pak o dvě nadzemní patra méně. Součástí projektu bude i

výstavba nového energocentra, které bude zajišťovat energii pro

budoucí stavbu, a především pak pro provoz obou pavilonů G1 a

G2.

Pozice na zakázce: Koordinátor BOZP

Rozsah služby: činnost Koordinátora BOZP

Termín plnění: 6/2018-12/2023 (probíhá realizace)

investiční náklady stavby: 896 mil. Kč bez DPH
 

A'iáze'v' V" Institut klinické a experimentální medicíny
 

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4,

  
 

   

   

    

_Šobje'dnatel;

s'iužbygzwg 5”“9;
"11‘ IČO ..

“ _i_»._ ';menoa

_.kontaktní“ , funkce

:_OSOba " ' . telefon

objednatele ' *:

. „email
 

„označeni stat/by a

-z_ada_VateIe , . „

í5.4;1(b)(Vi)(treti '

 

:=významna' zkušenostč2'

_-včetnědobyjejíhoposkytnut: '

' jejíchj

investicnich nákladů (v Kč“

bezDPH) _dIepozadavku

VodstavCi

odražka)

000 23 001
  
 

 

 

 

Obytný soubor Rodinné bydlení Jahodnice

Typ stavby: Občanská vybavenost, školství, zdravotnictvi

NOVOSTAVBA 158 rodinných domů, 2 bytové domy, školka, škola,

komunikace včetně kompletní inženýrské infrastruktury.

Pozice na zakázce: Koordinátor BOZP

Rozsah služby: činnost Koordinátora BOZP

Termín plnění: 6/2013-12/2019

 

_.zadávací dokumentace . Investiční náklady stavby: 520 mil. Kč bez DPH

UG Land, a.s.

  
 

 

 

_ “* ' ._ 'název

objednatel .“ *
'ýslužbyý ._ sídlo. .

sari-I2: I :Iménqa — *
kontaktní Í). „funkce; "

969mg telefon;).
objednatele . ' „ _

_. " ‘23:“) e_rnai|_ '
 

významná zkusenost č. 3

Označení _ stavby _a ,

__íinves'tičnícn Í'nákladů (v Kč

‘_b'ez DPH)„dle pozadavku

“zadavatele "*

._541(b)(Vi)(tret-í ' odrážka)

 

(včetnědoby jejího poskytnuti.f

_ jejích

v odStaVcíí

'zadáVaCí dokumentace  “ ; _ 3

Václavské náměstí 815/53, 110 00 Praha 1 - Nové Město

 

 

 

 

 

Rekonstrukce a úpravy pavilonů FakuItni Thomayerovy nemocnice

Pavilon FTN A1 — školicí středisko

Pavilon FTN B1 — operační sály

Pavilon FTN B4 - dětská chirurgie

Pavilon FTN F1 — sklad

Pavilon FTN pavilon H1,

inženýrských sítí

Pozice na zakázce: Koordinátor BOZP

Rozsah služby: činnost Koordinátora BOZP

Termin plnění: 03/2017-10/2023

Investiční náklady stavby: 185 mil. Kč bez DPH

nová výstavba včetně kompletních

 

_objednateíliýf' název
: FakultníThomayerova nemocnice

 

..sIU,Zb¥ Ý - " ‘~ sídlo   Vídeňská 800, 140 59 PRAHA 4 - Krč

 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

23

 



 

‘ ICO}
 

 

 

 

* jméno: a
_kontaktní' “_í funkce“ * '

osrpbar . , ‘telefori' :
objedn_a_te_l_er v

- email

 

 

délka praxe při říze_n_íprací

v oboru BOZP  

 

 

 

 

32 let

 

 

Za Účastníka

 

Jméno a příjmení

nebo fyzickou osobu))

(osoby oprávněné zastupovat Účastníka (právnickou

lng. Martin Mlčoch

 

 

   
 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2023—0000836

Funkce
jednatel

(vyplňuje pouze právnická osoba, popř. pokud

podepisuje zmocněnec pak tento údaj uvede zde)

Podpis (a případně razítko)

Datum 13. 11. 2023

24

 

 


